
Övergripande mål och riktlinjer:
Piteå Hockey spelar idag I HockeyEttan norra. Ambitionen är att återetablera sig som
Norbottens näst bästa ishockeylag. Övertid kommer detta att leda till avancemang till 
HockeyAllsvenskan.

Piteå Hockey är ett av de topplag i HockeyEttan med klart störst inslag av ”egna produkter” 
dvs. spelare som spelat ungdoms- och/eller juniorhockey i Piteå och nått A-laget den vägen.

Hockeytraditionen och hockeykulturen är stark i Piteå. Piteå Hockey vill givetvis både värna, 
förvalta och bygga vidare denna kultur och tradition.

Juniorverksamheten i Piteå bedrivs på hög regional nivå med höga förväntningar på träning, 
tränare och spelare.

Piteå Hockey är mån om devisen ”Så många som möjligt, så länge som möjligt, i en så bra 
verksamhet som möjligt”. Denna devis utgår från Svenska Ishockeyförbundets och 
Riksidrottsförbundets dokument ”Idrotten vill”.

”Utbildning istället för utslagning” är och har varit ledord i vår ungdomsverksamhet. Inför 
säsongen 2021/2022 vill Piteå Hockey ta ännu ett steg i utbildningen från ungdomsishockey 
mot junior- och seniorishockey.



Bakgrund:
På grund av bl.a vikande spelarunderlag har PHC:s styrelse beslutat att inför säsongen
2021/2022 endast anmäla ett J-18 lag till seriespel.

Två lag på J-18 nivå har tidigare givit en naturlig möjlighet för U-16 spelare till extra 
träning och matchspel i en lite tuffare miljö.

J-18 DIV-1 laget har också fungerat som ett mellansteg mellan U-16 verksamheten och 
J-18 Elit. 

PHC:s styrelse gav i samband med detta beslut ungdomsrådet i uppdrag att ge förslag
till beslut om hur U-16 verksamheten ska formeras kommande säsong. Detta för att
tillgodose spelarnas olika behov på bästa sätt utifrån de nya förutsättningar detta
medför.  



Behov:

Vi behöver inför kommande säsong hitta en stimulerande miljö även för de U-16 
spelare som kommit en bit på väg och har hög ambitionsnivå då möjligheterna till 
detta begränsas med endast ett J18-lag. 

Samtidigt behöver vi hitta ett sätt att hantera den stora nivåskilnaden mellan  U-16 
DIV-1 (Norrbotten) och J-18 Region (fd J18-Elit). 



Inriktningsbeslut:

PHC:s styrelse har fattat inriktningsbeslut i frågan vilket innebär att två U16-lag anmäls
för spel i serierna U16 Region (U16 Norrland) och U16 DIV-1 (U16 Norrbotten).

Inriktningsbeslutet blir skarpt ifall en definitive spelarinventering påvisar möjlighet och
behov av två U16-lag i nedan nämnda serier.

A-pojkverksamheten ses som en enhet där U-15 bildar en träningsgrupp (Bas Nolia) och 
U-16 en träningsgrupp (Bas LF).

Inriktningsbeslutet pekar mot att anmäla 3st lag till seriespel.                                                             
U- 16 Norrland, U-16 Norrbotten, U15 Norrbotten.     

Matchlagen bemannas från de olika träningsgrupperna i samråd mellan huvudtränarna i 
de olika årskullarna. Matchlagen är inte fixerade eller spikade för lång framtid.

Samtliga spelare erbjuds matcher! Ingen exkluderas och tvingas sluta!
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U16 Norrland

Att anmäla ett lag i U-16 Norrland är nytt för oss och kräver viss förändring.

För att ha en rimlig chans att mäta oss med andra lag i den serien behöver vi spela med 
de spelare som kommit längst just nu i sin sportsliga utveckling.

Att välja spelare efter deras sportsliga förmåga blir nytt inom ungdomsverksamheten i 
Piteå och ledarstaben får ett tydligt mandat från styrelse och TK för uttagning .

Organisatoriskt hamnar U16-verksamheten under TK i sportsliga frågor, som är ansvarig 
inför styrelse för junior- och seniorverksamheten.
I organisatoriska frågor och i värdegrundsfrågor ligger U16 kvar under Ungdomsrådet.

Målsättningen är att förlägga U16-verksamheten helt eller delvis på LF Arena. 
Information i frågan kommer löpande.



Ekonomi

Att delta i U16 Norrland kommer att innebära en del merkostnader för föreningen. 
Detta är styrelsen medveten om. Fasta kostnader för bussar, ishallshyror och domare 
kommer föreningen att stå för under seriespel, enligt tidigare modell.

Spelarna kommer av ekonomiska men också av rättviseskäl betala en helgavgift vid 
bortahelger. Denna kommer att vara i linje med och utifrån samma upplägg som våra 
juniorspelare erlägger.

Detta finns stipulerat i Ungdomsrådets dokument och är således inget nytt. Det nya är 
att detta inte tidigare har tillämpats då ungdomsmatcher tidigare inte spelats med så 
stora avstånd att övernattningar varit nödvändiga.



Begreppslista 

Ishockeyn är unik i att krångla till begreppen emellanåt. Nedan en lista över 
förekommande ord och begrepp.

TK: Tävlingskommittén i Piteå Hockey. Jonatan Glader, Patric Jonsson, Torbjörn Lindberg Skarin och Johan Wikberg 
ingår här.

A-pojk: U15 och U16. I många föreningar tränar och spelar två årskullar tillsammans. Norbottens Ishockeyförbund 
delar in seriespel utifrån A-pojk, B-pojk osv.

J18 Elit: Ett tidigare namn på den regionala J18-serien. Numera heter denna serie egentligen J18 Region.
J18 Div-1: Serien under J18-Region. Förut hette denna serie J18-Region.
U16 Elit: Ett tidigare namn på den regionala U16-serien. Numera heter denna serie U16-Region. PHC har valt U16 
Norrland som arbetsnamn.
U16 Div-1: Serien under U16-Region. PHC har valt U16-Norrbotten som arbetsnamn. Serien spelas i Norrbotten.


